
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 61531080

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 373,73 RON - 373,73 RON

Descriere: 10 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - M1 69000035 buc 4,00 50,84 50,84 203,36 20 #RACORD NEGRU HOLLENDER DREPT 1 - F1 45330004 buc 1,00 9,66 9,66 9,66 30 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1"xD.25mm - F1 50164003 buc 2,00 1,67 1,67 3,34 40 #COT NEGRU MF 1 - F1 45920004 buc 1,00 5,54 5,54 5,54 50 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 x 150 mm - D1 72630033 buc 1,00 8,82 8,82 8,82 60 #ROBINET DE TRECERE PT GAZ, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R250, 1", FI-FI - F1 42G25125 buc 2,00 60,42 60,42 120,84 70 #NIPLU NEGRU 1 - F1 45280004 buc 1,00 3,35 3,35 3,35 80 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 x 300 mm - D1 72630036 buc 1,00 14,71 14,71 14,71 90 #COT NEGRU FF 1 - F1 45900004 buc 1,00 4,11 4,11 4,11
